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Borsamız ve Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte, küresel ekonomik çalkantılara karşın 

Türkiye ekonomisinin büyümesini sağlayan, hayat standardının yükselmesine katkıda 

bulunan ihracat yapan, istihdam yaratan, yeni yatırımları ile Tarsus’a gerek sosyal, gerekse de 

ekonomik anlamda değer  "TARSUS EKONOMİSİNİN YILDIZLARI - 2014 " Ödül törenimiz 

gerçekleşti.  

Törenimize Tarsus Kaymakamı Hasan GÖÇ, Mersin Milletvekili Vahap SEÇER, Tarsus 

Protokolu, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin BİLGİÇ, Mersin 

Deniz Ticaret Odası Başkanı Cihat LOKMANOĞLU, Mersin TSO Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Kasım TANRIÖVER, Kozan Ticaret Borsası Başkanı Mehmet YAĞAN, TAKİK Üyeleri, 

Oda ve Borsalarımızın Genel Sekreterleri ve işadamlarımız katıldı. 

Kaymakam Hasan Göç, düzenlenen törende yaptığı konuşmada, kentin ekonomisine katkı 

sağlayan iş adamlarını kutladığını belirterek, "Ekonomide dönen para güvenli limanlar 

ister. Türkiye bu anlamda oldukça güvenli bir ülke konumunda bulunmakta ve tüm dünyada 

yükselen yıldız konumundadır. Bu nedenle de yabancı yatırımcılar ülkemizi tercih 

etmekteler" diye konuştu. 

CHPMersin Milletvekili Vahap Seçer de kendisinin de bir iş adamı olduğunu hatırlatarak, iş 

adamlarının kendilerini güvende hissetmek istediklerini söyledi.  

  

 

http://www.haberler.com/turkiye/
http://www.haberler.com/chp/
http://www.haberler.com/chp/
http://www.haberler.com/vahap-secer/


 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Şahin Bilgiç de Ülke ekonomisinin küçülme tehlikesi yaşadığı 

dönemlerde bile, Tarsus’umuz 

üretime devam etmeyi 

başarmış, ihracatına devam 

ettiğini söyledi. 

Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı 

Hasan Ruhi Koçak ise ödedikleri 

vergilerle ülkenin ve Tarsus'un 

gururu olan iş adamlarına 

şükranlarını sunduğunu ifade 

etti. 

Ticaret Borsası Başkanı Murat 

Kaya da  eskiden vergi 

ve Mali konular denildiğinde 

tedirgin olan mükelleflerin artık 

olumlu iletişim sayesinde daha 

rahat hale geldiklerini söyledi. 

Törende ayrıca İş Adamı Hasan Şemsi, Ticaret Borsası ile Ticaret ve Sanayi Odası’nın bu güzel 

etkinliğini gerçekleştirdikleri için 

Borsa Başkanı Murat Kaya ve TSO 

Başkanı Ruhi Koçak’a Kaymakam 

Hasan Göç ile birlikte birer altın 

taktı. 

Başkan Murat Kaya'nın 

Konuşması: 

Borsamız Ve TSO İle Ortaklaşa 

Gerçekleştirdiğimiz “Tarsus 

Ekonomisin Yıldızlar” Ödül 

Törenimize Hoş Geldiniz. 

Son Yıllarda Vergi Dairelerimize, 

Kendini Mükellefleri İle Kurduğu 

Yapıcı Ve Olumlu Diyalogtan 

Dolayı Teşekkür Ederim. 

http://www.haberler.com/ticaret-ve-sanayi-odasi/
http://www.haberler.com/ruhi-kocak/
http://www.haberler.com/tarsus/
http://www.haberler.com/murat-kaya/
http://www.haberler.com/murat-kaya/
http://www.haberler.com/mali/


 

Eskiden Vergi Ve Mali Konular Denildiğinde Tedirgin Olan Mükellerler Bu Olumlu İletişim 

Sayesinde Daha Rahat Hale Gelmişlerdir. 

Fakat Yinede Bu Noktada Yaşanan Bir 

Tedirginliği İfade Etmeden 

Geçemeyeceğim;Yüksek Derecede Vergi 

Ödemede Başarı Sağlayan 

Müteşebbislerimiz, Bu Başarılarından 

Dolayı Vergi Denetim İncelemesine Tabi 

Olacakları Endişesindedirler. Bu 

Endişemizi Karşılıklı Olarak Ortadan 

Kaldırmamız Gerektiğini Düşünüyoruz. 

Bizler Devletimizin Sunduğu 

Hizmetlerden Nasıl İstifade Ediyorsak, 

Bunun Karşılığında Da Biz Müteşebbisler 

De Ödediğimiz Vergilerde Duyarlı 

Olmamız Gerektiği Bilincindeyiz. 

Küresel Ekonomik Çalkantılara Karşın 

Türkiye Ekonomisinin Büyümesini 

Sağlayan, Hayat Standardının 

Yükselmesine Katkıda Bulunan İhracat 

Yapan, İstihdam Yaratan, Yeni Yatırımları 

İle Tarsus’a Gerek Sosyal, Gerekse De 

Ekonomik Anlamda Değer Katan Biz 

Müteşebbisler İçin Tarsus Ekonomisinin 

Gelişmesi Açısından Aynı Platformda 

Buluşması Büyük Önem Taşımaktadır. 

Gerek Gelir İdaremizin Almış Olduğu 

Tedbirler, Gerekse Mükelleflerimizin Bugün İçin Ulaşmış Oldukları Yüksek Vergi Bilinci 

Dolayısıyla Giderek Daralan Bir Alana Sahip Olsa Dahi, Üzülerek Söylemek Gerekir Ki, Kayıt 

Dışı Ekonomi Ülkemizde Acı Bir Gerçektir. 

Kayıt Dışı Ekonominin Gsyh’ye Oranlanan Tahmini Büyüklüğü 2013 Yılı Başı İtibarıyla 

Ülkemizde %26.5 Olarak Hesaplanmıştır. Bu Oran Ab Ülkelerinde Ortalama 

%18.5’tir.İstihdamda Yaşanılan Kayıt Dışı İse % 33 Seviyesinin Üstündedir. Kayıt Dışı 



 

Ekonominin Haksız Rekabetin Yolunu Açtığı Bir Yana, Vergi Bilincini Yıpratması Da Acı Bir 

Gerçektir. 

Benzer Alanlarda Faaliyetleri Olanların Birinin Belge Düzenine Riayet Ettiği Halde Diğerinin Bu 

Hassasiyeti Göstermemesi, Her Şeyden Önce Haksız Rekabet Durumunu Ortaya 

Çıkarmaktadır. Bu Durumu Bizler 

Kadar Vergisini Düzenli Ödeyenler 

Adına Söz Söyleme Hakkı Olan 

Hiçbir Kimsenin Kabul Etmesi 

Mümkün Olamaz.Herkesin Adil 

Şekilde Vergisini Ödeyeceği Yeni Bir 

Vergi Reformuna İhtiyaç 

Duyulmaktadır. Yapılacak Yeni Vergi 

Reformu, Sadece Yakaladığından 

Değil Herkesten Daha Adil Vergi 

Toplayan Bir Sistem Üzerine 

Kurulmalıdır. 

Sadece Devletin Gelirini Arttırmayı 

Hedefleyen Değil, Elde Edilecek 

İlave Vergi Gelirlerininde, Yüksek 

Vergilerinde İndirilmesini 

Düşünmekteyiz.Bir Diğer Üzerinde 

Durduğumuz Hususta Vergisini 

Düzenli Ödeyenlere Pozitif 

Ayrımcılık Yapalım Ki; Herkes 

Vergisini Ödemeye Teşvik Edilsin. 

Artık Vergisini Ödeyenleri Bu 

Şekilde Ödüllendirelim. 

Bizler, Yatırım Yapan, İstihdam Üreten Müteşebbisler Olarak, Vergimizi Öderken Kamunun 

Da Toplanan Vergileri Nasıl Ve Nerede Kullandığını Sorgulama Bilinci İçindeyiz. 

Ödedikleri Vergiyle, Ülkemize Kazandırdıkları Dövizle, İstahdam Ve Yatırımlarıyla Bizleri 

Gururlandıran; Onurlandırılmayı, Ödüllendirilmeyi Hak Eden Bu Başarılı Performansın Ortaya 

Konulmasında Çalışmalarıyla Tarsus’un Gururu Olan Ve Türkiye Ekonomisinin İstikrarla 



 

Büyümesine Önemli Katkı Sağlayan Üyelerimize şahsım ve Ticaret Borsası Adına Şükran Ve 

Teşekkürlerimi Sunuyorum. 

Bizlerin Gözünde Ülkemize Kazandırdıklarından Ve Gösterdiği Duyarlılıktan Dolayı Hepsi Birer 

Kahramandır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tarsus Ticaret Odası ve Tarsus 

Ticaret Borsası ile ortaklaşa 

düzenlediği “Geçmişten 

Günümüze Tarsus” adlı 

fotoğraf sergisi Ankara Resim 

Heykel müzesi sergi salonunda 

açıldı. Serginin açılışına Mersin 

Milletvekilleri Ahmet Tevfik 

Uzun, Nebi Bozkurt, Emine 

Ülker Tarhan, Ali Rıza Öztürk, 

Mehmet Şandır, eski Tarsus 

Kaymakamı Orhan Şefik 

Güldibi, Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can, Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Ruhi Koçak, Türkiye Emekliler Derneği genel başkanı Kazım Ergül, 

Emekliler Derneği Saymanı Tarsuslu Ömer Kurnaz, MHP ilçe başkanı Ertuğrul Bodur, bazı 

siyasi partilerin meclis üyeleri ve temsilcileri, Tarsus’tan bazı oda ve dernek başkanları, basın 

mensupları ve Ankara’da yaşayan Tarsuslular katıldı. 

“GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE TARSUS” konulu  Ulusal düzeyde Tarsus'umuzun tarihi ve doğal 

güzelliklerini tanıtımının yapıldığı organizasyona ev sahipliği yapılarak, Akdeniz bölgesinde 

yer alan tarihi ve doğal güzellikleriyle on bin yıllık geçmiş tarihe sahip, birçok medeniyetlere 

ev sahipliği yapmış, Mersin İlimizin en büyük ilçesi olan Tarsus'umuzun tarihi ve doğal 

güzelliklerini ULUSAL DÜZEYDE tanıtmak amacıyla,03 HAZİRAN 2014 Salı günü 

Ankara’da  saat 18:00'de Devlet Resim ve Heykel Müzesi, Fahri Korutürk Sergi Salonunda 

''GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE TARSUS'' temalı Fotoğraf Sergisi ile gerek  ulusal düzeyde 

Tarsus’un tanınırlığını arttırmayı, gerekse de Türkiye’nin dört bir yanındaki Tarsusluların birlik 

ve beraberliğini sağlamayı hedefledik.  

Açılışta TADER Başkanı Semih Özsu, Borsa Başkanımız Murat Kaya, TSO Başkanı, Ruhi Koçak 

ile Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can birer konuşma yaptılar.  

Tarsus Ticaret Borsası başkanı Murat Kaya ise şunları söyledi “Fotoğraflara baktığımızda acı 

tatlı birçok anımız gözler önüne geldi. Baktığımızda bu fotoğraflardan kendimizde izler 

bulduk. Yaşadığımız mekanlar ve evleri gördük, geçmişe gittik. Tarihi dokusu güçlü olan 

ekonomik, sosyal ve kültür anlamında güçlük kentler yaratılıyor. Bazı şehirler dünyaya 



 

turistik, tarihsel ve ekonomik anlamda tanınıyor. Tarsus’a baktığımızda bir kenarı deniz, bir 

kenarı Toros dağları, ortada binlerce yıllık tarihi bir kent var. Kentimizi Tarsus’u marka şehir 

haline getirmek istiyoruz. Bununda yolu birlik ve beraberlikten geçiyor.” diye konuştu.  

 Konuşmalardan sonra 86 eserin yer aldığı sergi gezilerek bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Birbirini uzun yıllardır görmeyen Tarsuslular hasret giderdi. Konuklara Tarsus’a özgü yiyecek 

ve içecekler ikram edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  



 

Mersin Üniversitesi Tarsus Teknik Eğitim Fakültesi ile Tarsus Meslek Yüksekokulu'nda 

mezuniyet töreni yapıldı. Törene katılan Borsamız Başkanı Murat KAYA, “Kendine güvenen, 

mücadeleci, insan ilişkilerinde başarılı, mesleki bilgileri sağlam, gelişime açık, hayat boyu 

öğrenen, araştıran ve sorumluluk üstlenen bireyler bugün mezun oldular ve gerçek 

yaşama, hayat mücadelesinin ilk basamağına adım attılar. Mezun olan öğrencilerimizin, 

Ülkemizin teknik eğitim alanına önemli katkılar sağlayacaklarına olan güvenimiz tamdır.” 

İfade ederek  öğrencilerin yoğun bir emeğin sonucu mezun olduklarını, mezunların geri 

kalan hayatlarında da en az bugünkü kadar başarılı olmalarını temenni etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Tarsus Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü olarak toprağın kıymetli bir varlık olduğu, 

kaybedilmesi halinde geri kazanımının mümkün olmadığı, korunup gözetilmesi gerektiği için 

düzenlenen ‘’Toprak Bayramı’’ Kutlamalarına etkinliğe Tarsus Kaymakamı Sayın Hasan GÖÇ, Mersin 

İl Gıda, Tarım Müdürü Kadir ÇİFTEPALA, Tarsus Belediye Başkan Yardımcıları Rıdvan AKSOY ve 

Hüseyin BORO, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Hüseyin GÜNGÖR, Ticaret Borsası 

Başkanı Murat KAYA, Tarsus TSO Başkanı Ruhi KOÇAK ve Ziraat Odası Başkanı Ali ERGEZER 

katılımıyla yapıldı. 

 

 

Erenay, “Benden önce Tarsus’ta hizmet veren tüm müftülerimizin yapmış olduğu güzel 

çalışmaları devam ettirmek istiyorum. Bu şehrin şanına yakışır hizmetler yapmayı Allah 

bizlere nasip etsin, ziyaretiniz için sizlere teşekkür ediyorum” dedi. 
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Daha çok yağ ve biodizel, küspesinden hayvan yemi, renkli çiçeklerinden kumaş boyası elde 

edilen aspir bitkisinin üreticinin gelirini arttıracak alternatif ürün Yağlı Tohumun “İNCİ”’si 

ASPİR. 

Aspir, genellikle 80-100 cm arasında boylanabilen, dikenli ve dikensiz formları olan, dikenli 

formların dikensizlere göre daha fazla yağ içerdiği, sarı, beyaz, krem, kırmızı ve turuncu gibi 

değişik renklerde çiçeklere sahip, tohumları, beyaz, kahverengi ve üzerinde koyu çizgiler 

bulunan beyaz taneler şeklinde olan (ender durumlarda siyah tohumlara da rastlanabilir), 

dallanan ve her dalın ucunda içerisinde tohumları bulunan küçük tablalar oluşturan, renkli 

çiçekleri (petal) gıda ve kumaş boyasında kullanılan, derinlere gidebilen bir kazık kök 

sistemine sahip, tohumlarında % 30-50 arasında yağ bulunan, Linoleik (Omega-6) ve Oleik 

(Omega-9, zeytin yağı kalitesinde) olmak üzere 2 ayrı tipi olan, yağı yemeklik olarak kaliteli, 

biodizel yapımında da kullanılabilen, küspesi hayvan yemi olarak değerlendirilen, kuraklığa 

dayanıklı, yazlık karakterde ve ortalama 110-140 gün arasında yetişebilen tek yıllık bir uzun 

gün yağ bitkisidir.  

Aspir tarımındaki en önemli avantaj (kolaylık), Buğday-arpa tarımında, toprak hazırlığından 

ürünün depoya alınmasına kadar geçen sürede kullanılan bütün alet-ekipmanların bu bitkinin 

tarımında da kullanılabilmesidir. Belki de bu özelliğinden dolayı, üreticiler tarafından 

benimsenmesi daha kolay ve çabuk olacaktır.  



 

Aspir yağlık bir ürün olduğu için, sanayide yağ elde etmek üzere değerlendirilir. Yağ elde 

edilmesinde, ayçiçeği işleyen tüm makineler aspir işlemeye de elverişlidir. Herhangi bir 

makine değişikliğine gerek yoktur. Yağ alındıktan sonra geriye kalan küspe içerdiği % 22-24 

protein nedeniyle iyi bir hayvan yemi olarak değerlendirilmektedir.  

Türkiye'de son 10 yıla kadar neredeyse hiç ekimi yapılmayan ancak tıb ve akaryakıt 

sektörünün de aralarında bulunduğu kullanım alanları nedeniyle "stratejik bitki" olarak 

adlandırılan aspir bitkisi, çiftçilerimizin umudu olacak.  

Türkiye aspir bitkisi üretiminde dünyada yedinci sırada.2013 yılı itibariyle 31 ilde aspir 

üretimi yapılmaktadır. Son yıllarda Ankara, Eskişehir, Kırşehir, Konya, Kırıkkale, Aksaray, Muş, 

Kayseri ve Yozgat’ta önemli miktarda üretim artışı sağlanmaktadır. 

Alım garantisini ve üretim aşamasında önemli miktarda destek verilen aspirde kilogram 

başına 70 kuruşa kadar varan destek ile çiftçilerin aspire yönelmesi çok kolay olacak. 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı arasında 2013 

yılında imzalan  "Biyoyakıt ve Tarım Ürünleriyle İlgili İşbirliği Protokolü ile kaliteli yağ elde 

edilmesi bakımından son 9 yılda aspir bitkisinin geliştirilmesi üzerinde çalışmalar yapan Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı aspir bitkisini destekleme kapsamına alarak imzalanan bu 

protokolle de üreticinin "Ben ürettiğim ürünü nereye satacağım"  endişesini ortadan 

kaldırmıştır. 

 Tarsus’ta ASPİR ürününü deneme amaçlı olarak ilk yetiştirmeye ve demanstrasyon 

çalışmaları yapan çiftçimiz İncirgediği mahallesi muhtarı Ahmet Şaşmaz 03/Nisan/2014 

tarihinde 30 dönüme ekimini yaptığı tarlasından 20/Haziran/2014 tarihli durumu. 



 

Buğday hasadı yapılmış veya yapılacak bölgelerin tahmini rekolte ve kalite durumu istatistiki 

çalışması Borsamız tarafından yapılmıştır.Özet olarak hazırlanan raporumuzun bilgisini arz 

ederiz.  

2014-2015 buğday sezonu Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde tamamlanırken, İç 

Anadolu bölgesinin  bazı kısımlarda ve Marmara bölgesinde hasat yeni başlamış 

bulunmaktadır. 

Akdeniz Bölgesinde hasadı yapılan ve tamamlanan buğday mahsulünde; diğer yıllara kıyasla 

kalite açısından daha kaliteli ama verim yönünden sulanabilir arazilerde % 10 a, kadar, susuz 

arazilerde  % 20  ila % 40 arasında tahmini verim eksikliği görülmektedir. 

Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Şanlı Urfa , Mardin, Kızıltepe Diyarbakır illerinde buğday ekili 

arazilerin tamamına yakınında hasat tamamlanmıştır. Ancak, sulanabilir arazilerde % 10 a, 

susuz arazilerde ise  % 20 ile % 30 arasında verim kaybı olduğu tahmin edilmektedir. Verim 

kaybının iklimsel nedenlerle olduğu yanında, bu bölgede enerji kullanımına dair yürütülen 

icra işlemlerinden dolayı yağmurlama yapılamamış ve ÇKS kayıtlarına da enerji kullanım 

borcu bulunan üreticilere haciz getirilmiştir. Verim kaybı oranı içinde kayıt dışı oluşan üretim 

ve alım satımlar nedeniyle rekolte tahmininde zorlanılmaktadır.  

Marmara Bölgesinde kış yağmurları ve bahar yağmurlarının normal seviyelerde olmasından 

dolayı rekoltede ve kalitede kayıp tahmin edilmemektedir. Yalnız bölgenin haziran ayındaki 

aldığı yağışlardan ve bölgesel dolu zararından dolayı % 5 rekolte kaybı ve kalite olacağı 

tahmin edilmektedir. 



 

İç Anodolu Bölgesi Kuraklığın en ağır hasar verdiği bölgemizde özellikle kuraklık ve sonrasında 

zamansız yağış alması nedeniyle Bölgenin Güney, Orta ve Batı kesimlerde % 30 ile % 40 

oranında rekolte kaybı tahmin edilmektedir. Bölgenin diğer kesimlerinde rekolte ve kalite 

kaybı olmayacağı tahmin edilmektedir. Toplam rekolte kaybının bölge için %25 lerde olması 

muhtemel tahmin edilmektedir. Bu bölge içinde Sivas ve çevresinde hasat zamanının Ağustos 

ayı sonlarına gelmesi nedeniyle Marmara ve Trakya bölgesinde olduğu gibi rekolte ve 

kalitede kayıp oluşmayacağı tahmin ediliyor. 

 

Üretim Yeri Ekim Alanı 

Dekar 

Verim       (Ton) Tahmini Kalite 

Kaybı  (%) 

Tahmini Verim 

(Ton) 

Tarsus 338.141 145.649 25 109.236 

Adana 1.900.000 704.481 15 598.808 

Kayseri 1.457.000 371.000 25 278.250 

Sivas 2.774.000 671.000 5 637.450 

Konya 7.116.000 2.292.000 25 1.719.000 

Eskişehir 1.862.000 548.828 20 372.400 

Yozgat 3.200.000 776.000 25 582.000 

Mardin 1.816.000 748.813 20 599.050 

Diyarbakır 3.730.000 1.248.000 20 998.400 

Şanlıurfa 3.494.000 1.215.000 25 972.000 

Tekirdağ 1.683.000 631.000 5 599.450 

KAYNAK: Bölgelerimizde bulunan TİCARET BORSALARI 

 



 

Türkiye tarım havzalarında desteklemeye esas 2014 yılı ürünü kütlü pamuk (yurt içerisinde üretilip 

sertifikalandırılan tohumları kullananlar), yağlık ayçiçeği, soya fasulyesi, kanola, dane mısır, aspir, 

zeytinyağı, buğday, arpa, çavdar, tritikale, yulaf, çeltik, kuru fasulye, nohut ve mercimek üreterek 

satışını gerçekleştiren  üreticilere yapılacak fark ödemesine ilişkin usul ve esasların belirlendiği karara 

göre; 

Tarımsal Destekleme ve Yönlendirme Kurulu tarafından, 2014 yılı ürünü fark ödemesi desteği 

miktarları kilogram başına; kütlü pamuk (yurt içerisindeüretilen sertifikalı tohumları kullananlar) 

55 Krş, yağlık ayçiçeği için 30 Krş,  soya fasulyesi için 50 Krş, kanola için 40 Krş, dane mısır için 

4 Krş, aspiriçin 45 Krş, zeytinyağı için 70 Krş, buğday, arpa, çavdar, yulaf, tritikale için 5 Krş, çeltik, 

kuru fasulye, mercimek ve nohut için 10 Krş olarak belirlenmiştir. 

Kararnamede yer aldığı üzere fark ödemesi desteğine esas işlemlerin yürütülmesini ve denetimini 

sağlayacak tedbirleri almaya Bakanlık yetkili olup, bu amaçla yapılacak çalışmalarda gerektiğinde 

diğer kamu kurum ve kuruluşları, kooperatifler, ziraat odaları, ticaret borsaları, lisanslı depo 

işletmeleri, Toprak Mahsulleri Ofisi ve birliklerin hizmetlerinden de yararlanır. Buna göre 

uygulamanın yürütülmesi amacıyla il ve ilçe komisyonları oluşturulur. İlçe Komisyonların teşekkül 

edilmesinde borsalar da yer alır. Usulüne uygun olarak eksiksiz düzenlenen ve üreticiler tarafından 

ibraz edilen alım satım belgeleri (müstahsil makbuzu veya fatura) ve desteklemeye tabi ürüne yönelik 

borsa altyapısı mevcut il ve ilçelerde zorunlu, diğer il ve ilçelerde ise il/ilçe komisyonlarının gerekli 

gördüğü durumlarda borsa tescil beyannamesi ile tasiriye faturalarının fotokopilerini, üzerine “Aslı 

görülmüştür” ibaresini yazarak alır. Asıl nüshaların üzerine görünür şekilde, “2014 yılı ürünü fark 

ödemesi desteğinde esas alınmıştır” ibaresini koyarak üreticiye iade eder. Bu belgelerin asıllarının 

üretici tarafından beş yıl süreyle saklanması zorunludur. 

Ticaret borsaları tarafından tescil belgelerinin toplu liste ve/veya müşterek alım satım beyannamesi 

gönderilmesi durumunda liste halindeki tescil belgesi il/ilçe müdürlüklerince kabul edilir. Üreticilerin 

dosyalarında listede bulunduklarını belirten herhangi bir ibare başvuruda istenecek belgeler 

kapsamında yeterli görülür ve ticaret borsaları ile koordineli çalışılır  

Üretim sezonuna ilişkin hasat tarihi ile son başvuru tarihi arasındaki süreyi içeren alım satım belgesi 

(müstahsil makbuzu veya fatura) ve desteklemeye tabi ürüne yönelik borsa altyapısı mevcut il ve 

ilçelerde zorunlu, diğer il ve ilçelerde ise il/ilçe komisyonlarının gerekli gördüğü durumlarda borsa 

tescil beyannamesi İl/ilçe müdürlüğü tarafından istenecek tüm belgelerin asıllarının kaybolması veya 

zayi olması durumunda; belgeyi düzenleyen kişi veya kuruluştaki nüshasının noterce tasdikli örneği 

dikkate alınır. Ancak, birlikler ve borsalar tarafından verilen belgelerin kaybolması veya zayi olması 

durumunda; “Bu belge, aslının zayi olması nedeniyle kişinin müracaatına binaen verilmiştir” ibaresi 

yazılmış ve tasdik edilmiş olması kaydıyla, komisyonlarca geçerli sayılır.  

 



 

Haziran Ayı Borsamız Meclis Olağan 

toplantısı, Meclis Başkanı Tevfik BAŞARIR 

tarafından Hazirun Cetvelinde yeterli 

çoğunluk olduğu üzere 9 gündem maddesi 

görüşülerek tamamlandı.Geçen oturum 

zaptının okunması ve imzası ile başlayan 

toplantımızın ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Murat KAYA 9 uncu gündem maddesinde yönetim 

kurulumuzun faaliyetleri hakkında bilgi verdi.  

Başkan Murat KAYA 'nın Haziran Ayı Yönetim Kurulu Faaliyetleri bilgilendirmesi ve Meclis konuşması;  

Değerli Meclis Üyelerim,  

Bir yıl önce devir aldığımız görevimizi layıkıyla yerine getirmenin heyecanı ve bilinci içindeyiz.Şu ana 

kadar tüm üyelerimizden ve Tarsus’tan olumlu geri dönüşler aldığımızı ve bundan da gurur 

duyduğumuzu ifade ederim.Tarsus Ticaret Borsası’nın sizlerle  yeni bir farkındalık yaratmasından siz 

kıymetli arkadaşlarıma  ayrı ayrı teşekkür ederim.  

Arkadaşlar; yeni dönem buğday hasadı yöremizde tamamlandı.Rekoltenin biraz düşük olduğu bu yıla 

rağmen buğdaylarımız kaliteli oldu. İnanıyorum ki; Kalitenin artmasında yıl içinde Borsa olarak 

yaptığımız çalışmalarında büyük etkisi oldu. Ülke genelinde yapılan buğday hasat ve rekolte 

durumlarını gösteren “Buğday Hasat ve Rekolte Özet Raporu” başlığında bir çalışmamızı sizlere ve 

üyelerimize sunduk. Bilginiz üzerine buğday hasat sezonundan öncede buğday üzerinen fiyat ve pazar 

araştırmalarına yönelik bir çalışmamız olmuş ve olumlu geri dönüşlerde bulunulmuştur. Her iki 

raporumuzda web sayfamızda yayınlanmaktadır. Önümüzde yeni bir hasat sezonu var. Soya, Mısır ve 

Pamuk. Biz çalışmalarımızla, lobi faaliyetlerimizle, istikrarlı bir biçimde konjektürlere kapılmadan fiyat 

ve pazarlama konusunda çiftçimize her türlü olanağı ve desteği sağlamaya çalışacağız. Biz çiftçimizin, 

üreten kesmin önünü açarak, daha kaliteli ve verimli ürünler elde etmelerini teşvik edici olanakları 

tavsiye edeceğiz, bilgilendireceğiz.Bu sayede hem milli gelirimizi hemde gelirimize olan katma 

değerimizi arttıracağımızı temenni ediyorum.  

*Ay içinde bilginiz dahilinde Ankara’da Tarsus TSO ile ortaklaşa düzenlediğimiz “Geçmişten 

Günümüze Tarsus” temalı fotoğraf sergisi Ankara Resim Heykel müzesi sergi salonunda açıldı. 

Serginin açılışına Mersin Milletvekilleri Ahmet Tevfik Uzun, Nebi Bozkurt, Emine Ülker Tarhan, Ali Rıza 

Öztürk, Mehmet Şandır, eski Tarsus Kaymakamı Orhan Şefik Güldibi, Tarsus Belediye Başkanı Şevket 

Can, Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ruhi Koçak, Türkiye 

Emekliler Derneği genel başkanı Kazım Ergül, Emekliler Derneği Saymanı Tarsuslu Ömer Kurnaz, MHP 

ilçe başkanı Ertuğrul Bodur, bazı siyasi partilerin meclis üyeleri ve temsilcileri, Tarsus’tan bazı oda ve 

dernek başkanları, basın mensupları ve Ankara’da yaşayan Tarsuslular katıldı.  



 

Organizasyonumuz,  Ulusal düzeyde Tarsus'umuzun tarihi ve doğal güzelliklerini tanıtımı odaklı 

olup, Akdeniz bölgesinde yer alan tarihi ve doğal güzellikleriyle on bin yıllık geçmiş tarihe sahip, birçok 

medeniyetlere ev sahipliği yapmış, Mersin İlimizin en büyük ilçesi olan Tarsus'umuzun tarihi ve doğal 

güzelliklerini ''GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE 

TARSUS'' temalı Fotoğraf Sergisi ile 

gerek  ulusal düzeyde Tarsus’un tanınırlığını 

arttırmayı, gerekse de Türkiye’nin dört bir 

yanındaki Tarsusluların birlik ve beraberliğini 

sağlamayı hedefledik.Bu konuda da 

katılımcıların ilgisi ile başarılı olduk.  

*Borsamız ve Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 

ile birlikte, küresel ekonomik çalkantılara 

karşın Türkiye ekonomisinin büyümesini 

sağlayan, hayat standardının yükselmesine 

katkıda bulunan ihracat yapan, istihdam 

yaratan, yeni yatırımları ile Tarsus’a gerek sosyal, gerekse de ekonomik anlamda değer  "TARSUS 

EKONOMİSİNİN YILDIZLARI - 2014 " Ödül törenimizi gerçekleştirdik.  

Törenimize Tarsus Kaymakamı Hasan GÖÇ, Mersin Milletvekili Vahap SEÇER, Tarsus Protokolu, TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin BİLGİÇ, Mersin Deniz Ticaret Odası 

Başkanı Cihat LOKMANOĞLU, Mersin TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kasım TANRIÖVER, 

Kozan Ticaret Borsası Başkanı Mehmet YAĞAN, TAKİK Üyeleri, Oda ve Borsalarımızın Genel 

Sekreterleri ve işadamlarımız katıldı. Mersin Vergi Dairesi Başkanı Osman Çelik’e Vergisel konularda 

yaşanan sorunlarımızı, sıkıntılarımızıda aktarma fırsatı bulduğumuz törenimizde Meclisimizin bir 

toplantısına bu konularda açıklayıcı bilgiler vermesi için davette bulundum.yakın bir zamanda 

meclisimize konuk olarak katılmak istediklerini ve bundan memnun olacaklarını ifade etti.Bu arada 

Törenimizde ödül alan Meclis Üyelerimiz Kemal Süheyl Batmaz’a, Ekrem Şenel’e ve Ali Şeçer’ firmaları 

gıyabında yarattıkları katma değerden ötürü bir kez daha teşekkür ederim.  

* Çukurova Kalkınma Ajansı ile 2014 Mali Destek Programları kapsamında Üretim ve Çevre Alt 

Yapısının İyileştirilmesi Mali Destek Programı’nda  rekabet gücünün yükseltilmesi, yenilikçilik 

kapasitesinin artırılması, çevresel sürdürebilirliğe yönelik projemiz  “Tarsus Ticaret Borsası 

Borsacılıkta ÇKA ile Türkiyede  Bir İlke İmza Atıyor” projesinin  sözleşmesi 11.06.2014 Çarşamba günü 

Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Konuralp SEZGİLİ ile imzalandı.Yine bilginiz üzerine 

bu projemiz kapsamında ÇKA’nın proje bedeli üzerinden istediği Banka teminat mektubu ve sözleşme 

damga vergisi ödenerek ajansa verilmiştir.  

* Toprak Bayramı nedeniyle Çağbaşı Mahallesinde İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

tarafından Toprak günü etkinliği düzenlendi.Etkinlikte toprağın kıymetli bir varlık olduğu, 

kaybedilmesi halinde geri kazanımının mümkün olmadığı, korunup gözetilmesi gerektiği, bunun yanı 

sıra toplulaştırma kanunu kapsamında yapılan çalışmalar etkinliğe katılanlara ve çevre köylerden 

gelen çiftçilerimize anlatıldı. 



 

 

 

 

 

Mersin Üniversitesi Tarsus Teknik Eğitim Fakültesi ile Tarsus Meslek Yüksekokulu'nda 

mezuniyet töreni yapıldı.Törene katılan Borsamız Başkanı Murat KAYA, “Kendine güvenen, 

mücadeleci, insan ilişkilerinde başarılı, mesleki bilgileri sağlam, gelişime açık, hayat boyu 

öğrenen, araştıran ve sorumluluk üstlenen bireyler bugün mezun oldular ve gerçek yaşama, 

hayat mücadelesinin ilk basamağına adım attılar.Mezun olan öğrencilerimizin, Ülkemizin 

teknik eğitim alanına önemlikatkılar sağlayacaklarına olan güvenimiz tamdır.” İfade 

ederek  öğrencilerin yoğun bir emeğin sonucu mezun olduklarını, mezunların geri kalan 

hayatlarında da en az bugünkü kadar başarılı olmalarını temenni etti.  

Çınar ağacı gibi ailesine kol kanat geren, ailenin temel direği olarak görülen, adaleti, 

paylaşmayı, dayanışmayı ve sorumluluğu simgeleyen Babalarımızın , baba adaylarımızın bu 

anlamlı gününü kutlar sevgi ve saygılarımı sunarım 



 

Berat gecesi, gecelerin en hayırlısı olan gecelerden biri.Kurtuluş, af ve arınmanın,  merhamet, 

yardım ve bereketin sağanak sağanak yağacağı bu mübarek gecenin, çağımızın getirdiği 

sıkıntılarla bunalan ruhlara, manevi hayatın ihmaliyle daralan kalplere rahmet kapılarının 

açılacağı , bizi biz yapan değerlerin, kardeşlik duygularımızın artacağı, anımsatılacağı bir gece. 

Sınırsız af ve merhamet sahibi olan Yüce Allah’a sığınarak günahlardan arındığımız, ilahi lütuf 

ve bereketlere eriştiğimiz Ramazan Ayı’nın müjdecisi Mübarek Berat Kandilinizi en içten 

dileklerimle tebrik eder saygılarımı sunarım 

Maddi ve manevi sayısız güzelliklerin yaşandığı ve mükâfatlarının sınırsız olarak verildiği 

ve içerisinde Kadir Gecesi ile birlikte birçok güzelliği barındıran mübarek Ramazan ayına 

ulaşabilmenin sevinci ve mutluluğu içerisindeyiz. 

Ramazan ayı; gönüllerimizin coştuğu, teravih, oruç, iftar, sahur,  zekat, fitre ve sadakalarla 

bambaşka bir maneviyatın yaşandığı, kardeşlik ve sevgi bağlarının güçlendiği, ruhlarımızın 

güzel telkinlere ve uyarıcı öğütlere açık olduğu,  manevi duygularımızın canlılık kazandığı, 

birlik ve beraberlik duygularının pekiştiği müstesna bir aydır. Ramazan ayı insanlar arasında 

toplumsal dengenin sağlandığı bir zaman dilimidir. Zengin ile fakir arasında bir köprü 

kurulduğu değerli bir aydır. 

Bu duygu ve düşüncelerle , Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (S.A.V.)’in müjdelediği bu 

mübarek Ramazan ayının nefsimiz, ailemiz, Milletimiz ve bütün İnsanlık için huzur ve barış 

getirmesini, tutacağımız oruçlarımızı, kılacağımız namazlarımızı, vereceğimiz zekat, fitre ve 

sadakalarımızı, yapacağımız hayırlarımızı kabul buyurmasını Yüce Allah’tan niyaz ederim. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tarsus Ticaret Borsası Şahin Mah. 3294 sokok No: 1 

TARSUS adresindeki yeni hizmet binasına 01.08.2014 – 

03.08.2014 tarihleri aranda izlenecek taşınma eylem planı 

içeriği ve izleme tablosu aşağıda belirlenmiştir  

Taşınma Eylemi Tarihi: 11.07.2014 – 03.08.2014 

Mevcut Adres : 82 Evler Mah. 3111 sk. No: 94 TARSUS 

Taşınılacak adres: Şahin Mah. 3294 sk. No: 1 TARSUS 

Taşınılacak Malzemeler: Tarsus Ticaret Borsasına ait 

İletişim ağı, donanım ve ekipmanları, arşiv evrakları, mevcut yıl evrakları, Büro 

malzemeleri ve mobilyaları Arşiv dolapları ve diğerleri 

1-     Arşiv meteryalleri(Dosyalar) tarih sırasına göre paket ve istiflenecek.04/07/2014 

Cuma son gün Görevli Cüneyt Gündiler. 

2-     Demirbaş defterinde  personellere ait zimmetli eşyaların listelerin bilgisi tekrar 

personellere dağıtımı yapılacak taşınma esnasında her personel kendi zimmetindeki 

malzemeden sorumlu tutulacaktır.  

3-     Yeni hizmet binası içerisindeki telefo ve inrernet hatları tekrar gözden 

geçirilmesi Sorumlu H. İlkan Erköse 

4-     Genel Temizlik: İnşaat kalıntıları, Zemin ve cam temizliği işlemi 11/07/2014 

tarihinde tamamlanması, ................. ünvanlı firmanın 18/06/2014 tarihli Yönetim 

Kurulu Toplantısında karara bağlanmıştır. 



 

5-     11.07.2014 tarihinde ..........mobilya 14.07.2014 tarihinde mobilyaları teslim et 

hatırlatma görüşmesi yapılacak 

6-     11.07.2014 tarihinde ........... mağazası perde teslimini 14.07.2014 tarihinde 

teslim et hatırlatma görüşmesi yapılacak 

7-     11.07.2014 tarihinde Sabancı Profil personel oturma bölmesi yapımı için 

14.07.2014 tarihinde yapılması hatırlatma görüşmesi. 

8-     Yeni büro mobilya temini ve yerleştirme işlemi: ......... mobilya firmasının 

,,,/,,,/2014 tarih ,,,,,,sayılı teklifi ile 25/07/2014 tarihinde tamamlanacaktır. 

9-     21/07/2014 Tarihinde Telekom Tarsus müdürlüğüne 01/08/2014 tarihinde 

telefon ve adsl hatlarının taşınması için müracaat dilekçesi gönderilecek. 

10- 24.07.2014 sanal bilgisayar ve santral firması eren oğuz son kontrolleri yapacak. 

11- 31/07/2014 tarihinde santral taşınması için eren oğuz beyle hatırlatma görüşmesi 

yapılacak 

12- 31/07/2014 tarihinde bilgisayar fax modem kurulum taşınması için sanal 

bilgisayar Dursun Beyle hatırlatma görüşmesi yapılacak. 

13- 31/07/2014 tarihinde Türk Telekom Müdürlüğü Telefon ve Adsl taşınması için 

hatırlatma görüşmesi yapılacak. 

14- 01/08/2013 santralci ve Bilgisayarcılar donanımları sökecek ilkan erköse 

kontrolünde yeni hizmet binasına sevkiyatı yapılacak. 

15- 02/08/2014 tarihinde santral ve bilgisayarlar kurulumu yapılacak 

16- 02/08/2014 tarihinde yüklenici nakliye firması sabah saat 8.00 de borsa 

belirlenen malzemeleri taşınması için yükleme işlemi başlayacak. 03/08/2014 tarihine 

taşıma işlemi sarka bilir. 

17- 03/08/2014 tarihinde Borsa çalışanları kendi bölümleri ile ilgili donanım evrak 

kayıt stok kontrolünü yaparak ilk mesai gününü hazır hale getirmek şartı ile yeni 

hizmet binası kavramı sona erdirilerek Tarsus Ticaret Borsası adını alacak . 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


